Директору МАОУ «Средняя
                                                                                          общеобразовательная школа № 3» г. Канаш
                                                                                          М.М.Шадаеву

                                                                                         ______________________________________
                                                                                                  фамилия, имя, отчество заявителя
                                                                                          проживающего по адресу:  ______________

                                                                                          _____________________________________,
                                                                                                                     дом № ________, кв. № ___,
                                                                                                                                 контактный телефон
                                                                                                                   № ______________________

                                                                    З А Я В Л Е Н И Е

                Прошу принять мою (моего) ___________________________ в _______ класс

1. Фамилия, имя, отчество ___________________________________________________________
     _______________________________________________________________________________
2. Год, месяц и число рождения ______________________________________________________
3. Место рождения _________________________________________________________________
4. Адрес поступающего _____________________________________________________________

                   С условиями приёма и зачисления, проведения экзаменов, зачисления и порядком перевода и аппеляции, Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся в МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» г. Канаш  ознакомлены
  Согласие на обработку персональных данных представлено.

«_____» ____________20___ года     ____________     ______________________
                                                                   подпись            расшифровка подписи

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

МАТЬ:                                                                               ОТЕЦ:

1. Фамилия ______________________                            1. Фамилия ________________________
     Имя         ______________________                                 Имя        ________________________
     Отчество______________________                                 Отчество________________________

2. Домашний адрес________________                            2.  Домашний адрес _________________

    ______________________________                                  ________________________________

3. Телефон служебный ____________                            3. Телефон служебный _______________
     Домашний ____________________                                Домашний _______________________